
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11 

ИМЕНИ ГЕРОЕВ ВОИНОВ -ИНТЕРНАЦИОНАЛИСТОВ
ГОРОДА НОВОКУЙБЫШЕВСКА ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК 

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

Приказ
10.04.2024 г.                                                                                №  117 -од

г. Новокуйбышевск 

«О назначении лица, ответственного 
за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений»

В целях организации работы по противодействию коррупции и в соответствии со 
статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отменить  приказ  №  189-од  от  01.08.2023  г.  «О  назначении  ответственных  за 

профилактику  коррупционных  правонарушений  в  ГБОУ  ООШ  №11  г. 
Новокуйбышевска»

2. Назначить  ответственным  лицом  за  профилактику  коррупционных  и  иных 
правонарушений  Карапетову  И.В.,  заместителя  директора  по  воспитательной 
работе ГБОУ ООШ №11 г.Новокубышевска.

3. Данный приказ действует до его отмены.

С приказом ознакомлен (а) _________________ И.В. Карапетова

Руководитель 
организации

директор

Н.
Б.
Ле
ви
на

(должность) (подпись) (расшифровка подпись)



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Самарской области основная общеобразовательная школа №19 

имени Героя Социалистического Труда А.С. Федотовой
города Новокуйбышевска городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области 

Приказ
«03» августа 2018 г.                                                                                №  150/А -од

г. Новокуйбышевск 

«О назначении лица, ответственного 
за профилактику коррупционных и 
иных правонарушений»

В  целях  организации  работы  по  противодействию  коррупции  и  в 
соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом за профилактику коррупционных и иных 

правонарушений Савенкову С.В., заведующего структурным подразделением 
«Детский сад «Золотой ключик»;

2. Данный приказ действует до его отмены

С приказом ознакомлен (а) _________________ С.В. Савенкова

Директор ГБОУ ООШ № 19      ______________________          О.Н.Макарова 


	Н.Б.Левина

		2026-02-06T14:45:38+0400
	Левина Н_Б_




